主旨：

說明：

教育部

受文者： 國立政治大學

發文日期： 中華民國110年6月10日
發文字號： 臺教高(一)字第1100079203號
速別： 最速件
密等及解密條件或保密期限：
附件： 計畫說明簡報、申請須知、線上會議使用手冊

 本部謹訂於110年6月18日（星期五）下午2時辦理「大專

校院STEM領域及女性研發人才培育計畫」說明會，請各

校一級主管1名參與線上會議，詳如說明，請查照。

一、

二、

本部為有效連結大專校院研發能量及產業資源，並鼓勵S
TEM領域與跨領域之學生及教研人員投入STEM領域研

究，並加強建立女性友善學習研發環境，培育產業發展

所需之研發人才，業推動旨揭計畫。擬申請計畫之學

校，與會人員請於110年6月15日（星期二）前完成報名

（網址：https://reurl.cc/YOjoGo），相關問題請洽STEM
領域及女性研發人才培育計畫辦公室陳誼芳經理，電

話：02-2570-0202#322，電子信箱：stem@nycu.edu.tw。
檢附計畫說明簡報、申請須知及線上會議使用手冊各1
份。

正本：各公私立大專校院(臺北市立大學、國立空中大學、高雄市立空中大學除外)
副本：本部技術及職業教育司

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函
地址 ： 10051臺北市中山南路5號
傳　真 ： (02)2397-6943
聯絡人 ： 潘彥如
電　話 ： (02)7736-6061

1100016926

總收文 110/06/11

第1頁，共1頁